Avenue du Grey 119 - 1018 Lausanne
@ 021 646 42 01 - www.aeroformation.ch

Tarifs

En vigueur dés le 1er juin 2023

AERO FORMATION +_,

CH.ATO.0108

Location d’avions par heure de vol compteur (carburant inclus)

Aéronef

Cessna 150
Cessna 152
Cessna 152
Cessna 172

Piper PA-18-95
Piper PA-28-181
Piper PA-32R-300

Blcker Jungmann

Aéronef

Cessna 150
Cessna 152
Cessna 152
Cessna 172

Piper PA-18-95
Piper PA-28-181
Piper PA-32R-300

Blcker Jungmann

Autres tarifs :

Finance d’adhésion unique AEROFORMATION

Tarif de location - INSTRUCTION
(Non soumis TVA, instructeur inclus)

Immatriculation
HB-CDB
HB-CHA
HB-CHV
HB-CCV
HB-PRS
HB-PKR
HB-PBK
HB-UVT

Avec forfait annuel
348.00"
348.00"
348.00"
376.00"
348.00"
464.00"
645.007
491.00°

Tarif de location - TOURISME
(TVA 7.7% incluse)

Immatriculation
HB-CDB
HB-CHA
HB-CHV
HB-CCV
HB-PRS
HB-PKR
HB-PBK
HB-UVT

Avec forfait annuel
228.00"
228.00"
228.00"
278.00"
241.00"
344.00"
495.007
361.00°

Sans forfait annuel
423.00
423.00
423.00
471.00
358.00
511.00
715.00
556.00

Sans forfait annuel
303.00
303.00
303.00
353.00
316.00
419.00
565.00

CHF 450.00

Finance d’adhésion AEROFORMATION pour activité temporaire (maximum 3 mois) CHF 250.00
Cotisation annuelle AEROFORMATION

! Forfait annuel AEROFORMATION (facultatif, pour bénéficier du tarif réduit)

2 Forfait annuel HB-PBK (facultatif, pour bénéficier du tarif réduit)
Tarif horaire instructeur sur avion privé (par heure de vol compteur)
Supplément instructeur voltige, vol de nuit, CPL et IFR (par heure de vol compteur)  CHF 20.00

CHF 100.00
CHF 650.00
CHF 700.00
CHF 150.00

Tarifs de location
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