

Tarifs

En vigueur dès le 1er juin 2023

Location d'avions par heure de vol compteur (carburant inclus)

Tarif de location - INSTRUCTION (Non soumis TVA, instructeur <u>inclus</u>)				
Aéronef	Immatriculation	Avec forfait annuel	Sans forfait annuel	
Cessna 150	HB-CDB	348.00 ¹	423.00	
Cessna 152	HB-CHA	348.00 ¹	423.00	
Cessna 152	HB-CHV	348.00 ¹	423.00	
Cessna 172	HB-CCV	376.00 ¹	471.00	
Piper PA-18-95	HB-PRS	348.00 ¹	358.00	
Piper PA-28-181	HB-PKR	464.00 ¹	511.00	
Piper PA-32R-300	HB-PBK	645.00 ²	715.00	
Bücker Jungmann	HB-UVT	491.00 ³	556.00	

Tarif de location - TOURISME (TVA 7.7% incluse)				
Aéronef	Immatriculation	Avec forfait annuel	Sans forfait annuel	
Cessna 150	HB-CDB	228.00 ¹	303.00	
Cessna 152	HB-CHA	228.00 ¹	303.00	
Cessna 152	HB-CHV	228.00 ¹	303.00	
Cessna 172	HB-CCV	278.00 ¹	353.00	
Piper PA-18-95	HB-PRS	241.00 ¹	316.00	
Piper PA-28-181	HB-PKR	344.00 ¹	419.00	
Piper PA-32R-300	HB-PBK	495.00 ²	565.00	
Bücker Jungmann	HB-UVT	361.00 ³	-	

Autres tarifs:

Finance d'adhésion unique AÉROFORMATION	CHF 450.00
Finance d'adhésion AÉROFORMATION pour activité temporaire (maximum 3 mois)	CHF 250.00
Cotisation annuelle AÉROFORMATION	CHF 100.00
¹ Forfait annuel AÉROFORMATION (facultatif, pour bénéficier du tarif réduit)	CHF 650.00
² Forfait annuel HB-PBK (facultatif, pour bénéficier du tarif réduit)	CHF 700.00
Tarif horaire instructeur sur avion privé (par heure de vol compteur)	CHF 150.00
Supplément instructeur voltige, vol de nuit, CPL et IFR (par heure de vol compteur)	CHF 20.00